
Calificacións obtidas en cada materia

1/1

Titulación Indicadores

Asignatura

Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias

Non Presentado Suspenso Aprobado Notable Sobresaliente Matrícula de Honra

Máster Universitario en Enxeñaría Informática M090308

M132101

M132201

M132102

M132202

M132103

M132104

M132203

M132204

M132205

M132105

M132303

M132304

M132307

M132408

M132308

M132311

Proxecto de Fin de Máster

Planificación e Dirección de Proxectos

Dirección e Xestión da Innovación

Deseño e Xestión Avanzada de Redes

Sistemas e Servizos de Internet

Enxeñaría do Coñecemento

Sistemas de Información

Auditoría e Xestión da Seguridade

Auditoría e Certificación de Calidade de
Sistemas Informáticos

Computación Distribuída e de Altas Prestacións

Sistemas Gráficos Interactivos

Integración de Sistemas e Redes

Administración Avanzada de Sistemas

Prácticas Profesionais

Traballo de Fin de Máster

Xestión da Configuración do Software

Enxeñaría de Sistemas de Información

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

8 7 9 4

1 20 3 1

1 1 17 11

1 11 14 1 1

1 5 17 5 2

1 2 11 12 2

1 2 19 4 1

1 1 23

1 11 12 4

4 1 2 13 5 2

1

1

3 6

11 1 4 5 2

1 2 9 4 1

1 4 11 1

curso 2016-2017



Calificacións obtidas en cada materia

1/1

Titulación Indicadores

Asignatura

Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias

Non Presentado Suspenso Aprobado Notable Sobresaliente Matrícula de Honra

Máster Universitario en Enxeñaría Informática M090101

M090308

M132101

M132201

M132102

M132202

M132103

M132104

M132203

M132204

M132205

M132105

M132302

M132303

M132304

M132307

M132408

M132CF101

M132CF102

M132CF104

M132CF202

M132CF206

M132308

M132310

M132311

Planificación e Dirección de Proxectos

Proxecto de Fin de Máster

Planificación e Dirección de Proxectos

Dirección e Xestión da Innovación

Deseño e Xestión Avanzada de Redes

Sistemas e Servizos de Internet

Enxeñaría do Coñecemento

Sistemas de Información

Auditoría e Xestión da Seguridade

Auditoría e Certificación de Calidade de
Sistemas Informáticos

Computación Distribuída e de Altas Prestacións

Sistemas Gráficos Interactivos

Xestión Operativa das Tecnoloxías da Información

Integración de Sistemas e Redes

Administración Avanzada de Sistemas

Prácticas Profesionais

Traballo de Fin de Máster

Redes de Computadoras II

Bases de Datos II

Seguridade en Sistemas Informáticos

Arquitecturas Paralelas

Centros de Datos

Xestión da Configuración do Software

Sistemas Estratéxicos de Información

Enxeñaría de Sistemas de Información

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

4 6 6 1

1 10 2 1

1 13 1

1 2 9 2 1

1 14

1 14

1 10 3 1

2 12

4 6 3 1

1 8 4 1 1

1 2

1

1

1 1 5

6 2 7 1

1 1

2

1 1

1 1

1 1

1 1 5 1 1

1 1

1 3 4 1

curso 2015-2016



Calificacións obtidas en cada materia

1/1

Titulación Indicadores

Asignatura

Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias

Non Presentado Suspenso Aprobado Notable Sobresaliente Matrícula de Honra

Máster Universitario en Enxeñaría Informática M090101

M090308

M090CF101

M090CF202

M090CF204

M090CF102

M090CF206

M132101

M132201

M132102

M132202

M132103

M132104

M132203

M132204

M132205

M132105

M132301

M132302

M132303

M132304

M132307

M132408

M132CF101

M132CF102

M132CF104

M132CF202

M132CF204

M132CF205

M132CF206

Planificación e Dirección de Proxectos

Proxecto de Fin de Máster

Redes de Computadoras II

Arquitecturas Paralelas

Sistemas Intelixentes

Bases de Datos II

Centros de Datos

Planificación e Dirección de Proxectos

Dirección e Xestión da Innovación

Deseño e Xestión Avanzada de Redes

Sistemas e Servizos de Internet

Enxeñaría do Coñecemento

Sistemas de Información

Auditoría e Xestión da Seguridade

Auditoría e Certificación de Calidade de
Sistemas Informáticos

Computación Distribuída e de Altas Prestacións

Sistemas Gráficos Interactivos

Dirección das Tecnoloxías da Información

Xestión Operativa das Tecnoloxías da Información

Integración de Sistemas e Redes

Administración Avanzada de Sistemas

Prácticas Profesionais

Traballo de Fin de Máster

Redes de Computadoras II

Bases de Datos II

Seguridade en Sistemas Informáticos

Arquitecturas Paralelas

Sistemas Intelixentes

Concorrencia e Distribución

Centros de Datos

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

3 1 1

1

1

1

1 1 1

1

4 5 4 5

3 5 10 1

1 3 11 1

2 1 9 1 1

3 8 3 1

4 1 3 6 1

2 7 9 1

2 11 2

2 10 2

2 1 1 9 3 1

2 1

4

16 1

2 8 1

9

8 11 2

1 1

1 1 1

3

1 1

1

2

1

curso 2014-2015



Calificacións obtidas en cada materia

1/1

Titulación Indicadores

Asignatura

Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias

Non Presentado Suspenso Aprobado Notable Sobresaliente Matrícula de Honra

Máster Universitario en Enxeñaría Informática M090101

M090102

M090203

M090205

M090105

M090301

M090302

M090303

M090304

M090307

M090308

M090CF101

M090CF202

M090CF204

M090CF102

M090CF206

M090CF104

M132101

M132201

M132102

M132202

M132103

M132104

M132203

M132204

M132205

M132105

M132303

M132408

Planificación e Dirección de Proxectos

Deseño e Xestión Avanzada de Redes

Auditoría e Xestión da Seguridade

Computación Distribuída e de Altas Prestacións

Sistemas Gráficos Interactivos

Dirección das Tecnoloxías da Información

Xestión Operativa das Tecnoloxías da Información

Integración de Sistemas e Redes

Administración Avanzada de Sistemas

Prácticas Profesionais

Proxecto de Fin de Máster

Redes de Computadoras II

Arquitecturas Paralelas

Sistemas Intelixentes

Bases de Datos II

Centros de Datos

Seguridade en Sistemas Informáticos

Planificación e Dirección de Proxectos

Dirección e Xestión da Innovación

Deseño e Xestión Avanzada de Redes

Sistemas e Servizos de Internet

Enxeñaría do Coñecemento

Sistemas de Información

Auditoría e Xestión da Seguridade

Auditoría e Certificación de Calidade de
Sistemas Informáticos

Computación Distribuída e de Altas Prestacións

Sistemas Gráficos Interactivos

Integración de Sistemas e Redes

Traballo de Fin de Máster

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

2 1

2 1

4 3

2 1 1

3 2

5 3 1

3 3

1 1 3 1

3

1 1 1

1 2 1

2 2 1

3 12 6

1 2 3 10 4 1

3 4 8 1

2 1 5 7

2 14

2 13 1

1 2 8 8 1

1 2 11 4 1

2 1 13

2 3 5 9 1

1 1

1 1

curso 2013-2014



Calificacións obtidas en cada materia

1/1

Titulación Indicadores

Asignatura

Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias Nº Convocatorias

Non Presentado Suspenso Aprobado Notable Sobresaliente Matrícula de Honra

Máster Universitario en Enxeñaría Informática M090101

M090201

M090102

M090202

M090103

M090104

M090203

M090204

M090205

M090105

M090CF204

M090CF104

Planificación e Dirección de Proxectos

Dirección e Xestión da Innovación

Deseño e Xestión Avanzada de Redes

Sistemas e Servizos de Internet

Enxeñaría do Coñecemento

Sistemas de Información

Auditoría e Xestión da Seguridade

Auditoría e Certificación de Calidade de
Sistemas Informáticos

Computación Distribuída e de Altas Prestacións

Sistemas Gráficos Interactivos

Sistemas Intelixentes

Seguridade en Sistemas Informáticos

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

4 2 5 1

3 4 7

5 1

2 8

1 2 3 3

2 1 9

1 7 2

1 1 1 10

1 4 4

6 2 3 1

1

1

curso 2012-2013
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